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1

20171001035 YESSICA MARÍA VALDERRAMA 

LONDOÑO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 4.18 4.20 3.50 N/A N/A NO NO SI GANADORA

2

20142001021 JHONNATAN RICARDO AGAMEZ 

ARÉVALO 

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 3.75 4.2 3.2 4.3 N/A SI NO NO No cumple

3

20161001036

NICOLAS ANDRÉS COCA BOGOTÁ 

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 4.06 4.6 N/A N/A N/A NO NO NO No cumple

4

20161001268

JUAN ALEJANDRO CRUZ CHAPARRO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 3.96 N/A N/A N/A N/A NO NO NO No cumple

5

20152001033

DANIEL MATEO MONTOYA ARÉVALO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 4.15 3.90 4.60 N/A N/A NO NO NO No cumple

6 20152001026 HENRY FABIÁN RIVERA HIDALGO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 1: PROCESOS ADMINISTRATIVOS 1 - 7007, 

MORFOFISIOLOGÍA -7010 , PSICOLOGÍA DEPORTIVA - 7042. 3.98 4.50 3.90 N/A N/A NO NO NO No cumple

7 20151001023 SEBASTIAN PERALTA MONZÓN

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA MONITOR 2: JUEGOS GERENCIALES - 7055, MERCADEO - 7049. 4.13 4.80 4.80 N/A N/A NO NO SI GANADOR

8 20151001741 LUZ VIVIANA LOPEZ CAÑON

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA MONITOR 2: JUEGOS GERENCIALES - 7055, MERCADEO - 7049. 4.06 4.5 4.4 N/A N/A NO NO NO No cumple

9 20151001053 NICOLÁS JIMÉNEZ HERNÁNDEZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA MONITOR 2: JUEGOS GERENCIALES - 7055, MERCADEO - 7049. 4.03 4.7 4.7 N/A N/A NO NO NO No cumple

10 20151001047

CRISTIAN CAMILO BALLESTEROS 

MUÑOZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA MONITOR 2: JUEGOS GERENCIALES - 7055, MERCADEO - 7049. 4.03 4.5 40 N/A N/A NO NO NO No cumple

11 20162001261 DANIEL ENRIQUE BEJARANO CRUZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 3.95 3.70 4.30 4.40 N/A NO NO NO No cumple

12 20161001060 KAREN DANIELA MÁRQUEZ BARRIOS

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 4.03 4.1 3.2 4.6 N/A NO NO NO No cumple

13 20162001009

JEIMMY GERALDINE HERNÁNDEZ 

MORENO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 4.15 4.2 4.5 4.3 N/A NO NO NO No cumple

14 20142001051 DANIEL ARTURO MORALES DELGADO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 3.74 3.7 3.9 4.5 N/A NO NO NO No cumple

15 20152001029 JHON SEBASTIAN CHALA VALERO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 3.97 4.10 3.40 4.70 N/A NO NO NO No cumple

16 20161001064 LUIS EDUARDO GONZALEZ SARMIENTO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 4.04 4.9 4.5 4.0 N/A NO NO NO No cumple

17 20161001005 KEVIN FABIAN CASAS RODRIGUEZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 4.01 3.7 4.5 4.3 N/A NO NO NO No cumple

RESULTADOS SEGUNDA CONVOCATORIA DE LOS ASISTENTES ACADÉMICOS E INVESTIGATIVOS RESOLUCIÓN No. 004 DEL 22 DE MAYO DE 2020 DEL CONSEJO DE FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS 

NATURALES DEL PERIODO ACADÉMICO 2020-1, APROBADO EN LA SESIONES DEL 04 Y 05 DE JUNIO DE 2020, ACTA 015.
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18 20152001399 STEVEN HERNANDO CITA JIMENEZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 3: SISTEMATIZACIÓN DE DATOS - 7052, 

MACROECONOMÍA - 7014 , INVESTIGACIÓN DE MERCADOS - 

7041. 4.22 4.40 4.80 4.80 N/A NO NO SI GANADOR

19 20171001037 JOSE RICARDO ROJAS VELASQUEZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 3.88 4.4 3.3 N/A N/A NO NO NO No cumple

20 20161001034

MARILYN SAMANTHA VERGARA 

RAMIRÉZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 4.14 4.5 3.5 4.1 N/A NO NO SI GANADORA

21 20171001030 ANDERSON MARTÍNEZ MARÍN

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 4.0 4.8 N/A N/A N/A NO NO NO No cumple

22 20162005879 CRISTIAN CAMILO ALCÁNTARA CORTÉS INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 3.65 4.0 4.0 N/A N/A NO NO NO No cumple

23 20161001028 JUZLENY EXARY ESPINOSA PALACIOS 

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 3.79 5.0 N/A N/A N/A NO NO NO No cumple

24 20161001061

MICHAEL STEVEN SANDOVAL 

HUERFANO

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 3.79 4.0 3.6 4.2 N/A NO NO NO No cumple

25 20142180003 BRAYAN ESTEVEN BRAVO MORCILLO INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 4: FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA, CÁLCULO 

DIFERENCIAL , TEORÍA DEL CONOCIMIENTO. 3.66 4.0 4.5 N/A N/A SI NO NO No cumple

26 20161001287 FRANK ALEJANDRO OLARTE ALDANA 

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 5: DESARROLLO ORGANIZACIONAL - 7021, 

DEPORTE ALTO RENDIMIENTO - 7046 , ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS - 7050. 3.92 3.6 4.3 4.1 N/A SI NO NO No cumple

27 20161001032 DIEGO LEONARDO OROZCO VELANDIA

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 5: DESARROLLO ORGANIZACIONAL - 7021, 

DEPORTE ALTO RENDIMIENTO - 7046 , ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS - 7050. 3.92 3.1 4.0 4.2 N/A NO NO NO No cumple

28 20161001022 EDUARD CAMILO PALACIO MENDEZ

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 5: DESARROLLO ORGANIZACIONAL - 7021, 

DEPORTE ALTO RENDIMIENTO - 7046 , ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS - 7050. 3.91 3.4 4.2 4.2 N/A NO NO SI GANADOR

29 20151185049 ANGIE LORENA BOLAÑOS MARTINEZ 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 9: FÍSICA I: MECÁNICA NEWTONIANA-3 GRUPOS 501, 

502, 503 Y 504, ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA-2016 GRUPO 501 Y 

502. 3,98 3 3,2 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI

No presenta cruce de 

horarios. GANADORA

30 20142185056 JENNY MARCELA LARA CARRILLO

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 13: SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-2417 

GRUPOS 501, 502 Y 503, GESTIÓN AMBIENTAL-2438 GRUPO 

501 Y 502. 4,06 3,8 3,6 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI

No presenta cruce de 

horarios. GANADORA

31 20171185001 YESSICA MARCELA MOLANO QUINTERO

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 13: SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-2417 

GRUPOS 501, 502 Y 503, GESTIÓN AMBIENTAL-2438 GRUPO 

501 Y 502. 4,03 3,9

La está 

cursando N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

Presenta cruce de 

horarios

32

20151180042

MICHAEL ANDRES PIRAQUIVE GAMBA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 16: QUÍMICA ORGÁNICA-2705, GRUPOS: 541 - 542, 

GRUPOS: 543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE 

MONITORIA, BIOQUÍMICA-2711,GRUPOS: 541 - 542, GRUPOS: 

543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE MONITORIA 

. 3.92 4.2 4.3 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI

CUMPLE

33 20151180030 FABIAN MARTINEZ REYES INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 16: QUÍMICA ORGÁNICA-2705, GRUPOS: 541 - 542, 

GRUPOS: 543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE 

MONITORIA, BIOQUÍMICA-2711,GRUPOS: 541 - 542, GRUPOS: 

543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE MONITORIA 

. 3.86 3.7 3.5 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

Por promedio superior, el 

ganador es otro estudiante

34 20171180014 SARA CAMILA VARELA GÓMEZ INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 16: QUÍMICA ORGÁNICA-2705, GRUPOS: 541 - 542, 

GRUPOS: 543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE 

MONITORIA, BIOQUÍMICA-2711,GRUPOS: 541 - 542, GRUPOS: 

543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE MONITORIA 

. 3.98 4.9 4.1 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

Presenta cruce de horarios 

para Bioquimica

35 20141180040 CAMILA ANDREA QUINCHE PACHÓN INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 16: QUÍMICA ORGÁNICA-2705, GRUPOS: 541 - 542, 

GRUPOS: 543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE 

MONITORIA, BIOQUÍMICA-2711,GRUPOS: 541 - 542, GRUPOS: 

543 - 544, OBSERVACIÓN: SON SEIS (6) HORAS DE MONITORIA 

. 3.7 3.9 3 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE 

Por promedio superior, el 

ganador es otro estudiante

36 20151180035

ANGIE CAROLINA PARROQUIANO 

ANGARITA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 21: FÍSICO-QUÍMICA-2717 GRUPOS: 541 - 542 

GRUPOS: 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) HORAS DE 

MONITORIA, FÍSICO QUÍMICA DE FLUIDOS-2730 GRUPOS: 541 - 

543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS DE MONITORIA. 3.85 3.6 3.9 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI

CUMPLE
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37 20142180032 ANDRES FELIPE ROBLES SANCHEZ INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 24: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL I-2728 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS 

DE MONITORIA, CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-2734 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) 

HORAS DE MONITORIA. 04.02 4.6 3.3 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

 fue el ganador de la 

monitoria 25 en la primera 

convocatoria 

38 2015118221 CRISTINA SERNA SEPÚLVEDA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 24: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL I-2728 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS 

DE MONITORIA, CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-2734 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) 

HORAS DE MONITORIA. 3.86 3.3 4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

Presenta cruce de horarios

39 20142180006 SEBASTIAN LEÓN LIZARAZO INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 24: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL I-2728 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS 

DE MONITORIA, CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-2734 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) 

HORAS DE MONITORIA. 3.69 3.6 4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

Presenta cruce de horarios

40 20161180479 JASON STEVENS MARTIN RIVERA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 24: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL I-2728 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS 

DE MONITORIA, CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-2734 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) 

HORAS DE MONITORIA. 3.88 4 3.6 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI

CUMPLE

41 20152180975 MARIA PAULA SÁNCHEZ FERNÁNDEZ INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 24: CONTAMINACIÓN AMBIENTAL I-2728 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 OBSERVACIÓN: SON SEIS (4) HORAS 

DE MONITORIA, CONTAMINACIÓN AMBIENTAL II-2734 GRUPOS 

541 - 542 GRUPOS 543 - 544 OBSERVACIÓN: SON SEIS (8) 

HORAS DE MONITORIA. 4.13 4.6 3.6 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

NO CUMPLE

Presenta cruce de horarios 

42 20151010016 NORBEY GOMEZ AREVALO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 29: DENDROLOGÍA I- 2124 (GRUPOS 421, 422), 

DENDROLOGÍA II-2132 (GRUPO 422). 3,8 3,97 N/A N/A N/A NO NO SI GANADOR

43 20142010078 KATHERINE MARTÍNEZ SÁNCHEZ INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 30: FUNDAMENTOS DE QUÍMICA- 2112 (GRUPOS 421, 

422, 423, 424). 3,78 3,85 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

44 20141010026 INGRID VALENTINA GÓMEZ INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 34: PROPIEDADES DE LA MADERA- 2154 (GRUPOS 

421, 422), INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA FORESTAL-2113 

(GRUPO 422) . 3,67 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple, promedio 

acumulado inferior

45 20151010041 SEBASTIAN CAMILO RODRIGUEZ MELO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 34: PROPIEDADES DE LA MADERA- 2154 (GRUPOS 

421, 422), INTRODUCCIÓN A LA INGENIERÍA FORESTAL-2113 

(GRUPO 422) . 3,77 4,3 N/A N/A N/A NO NO SI GANADOR

46 20141010022 MARÍA FERNANDA JIMÉNEZ PINEDA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 37: BIOLOGÍA GENERAL- 2111 (GRUPOS 421, 422, 

423, 424 . 3,78 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

47 20152010035 LAURA CAMILA ROMERO MOYA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 37: BIOLOGÍA GENERAL- 2111 (GRUPOS 421, 422, 

423, 424 . 3,71 4 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

48 20172010019 DAIRON ANDRES RENGIFO CORTES INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 37: BIOLOGÍA GENERAL- 2111 (GRUPOS 421, 422, 

423, 424 . 3,99 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple. No ha 

cursado el 50% de la 

carrera

49 20142010051 MARIA FERNANDA ALFONSO MARTINEZ INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 37: BIOLOGÍA GENERAL- 2111 (GRUPOS 421, 422, 

423, 424 . 3,86 4,1 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

50 20141010038 DIEGO ALEXANDER TORRES FORERO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 37: BIOLOGÍA GENERAL- 2111 (GRUPOS 421, 422, 

423, 424 . 3,8 3,7 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

51 20141010056 CARLOS ANDRES POLANIA QUIJANO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,75 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

52 20151010964 PAOLA ANDREA ZUÑIGA ZUÑIGA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,71 3,66 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

53 20132010365 ANA MILENA MEJIA HERNANDEZ INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,75 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

54 20141010007 LAURA NOELIA BALDION ANGULO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,72 3,83 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

55 20141010049 DENNIS MICHELL BOHORQUEZ MORENO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,71 3,73 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

56 20151010401 ALEJANDRA HERRERA TAPIERO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,6 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple, promedio 

acumulado inferior

57 20142010068 KAREN SAYURI VANEGAS CASAS INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,73 3,7 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple
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58 20151010055 ANDRÉS FELIPE SILVA ROSAS INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,9 3,63 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

59 20151010035 LUIS EDUARDO ANAYA JAIMES INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 39: CUENCAS HIDROGRÁFICAS- 2153 (GRUPO 421), 

DESARROLLO Y MEDIO AMBIENTE- 2158 (GRUPO 421) , 

ELECTIVA INTRÍNSECA III- 2158 (GRUPO 421). 3,8 3,83 N/A N/A N/A NO NO SI GANADOR

60 20182710003 DANIELA ALEJANDRA LEÓN MANRIQUE INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 40: ECOLOGÍA FORESTAL BÁSICA- 2125 (GRUPOS 

421, 422), ECOLOGÍA FORESTAL AVANZADA-2130 GRUPOS 

(421, 422) . 3,72 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple. No ha 

cursado el 50%  de la 

carrera

61 20142010049 CINDY LORENA ROMERO BARCO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 40: ECOLOGÍA FORESTAL BÁSICA- 2125 (GRUPOS 

421, 422), ECOLOGÍA FORESTAL AVANZADA-2130 GRUPOS 

(421, 422) . 3,83 4,05 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

62 20142010069 MIGUEL ANGEL RESTREPO GALVIS INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,62 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple. Promedio 

acumulado inferior 

63 20151010059 ADALINA RIVERA GALEANO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,75 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

64 20151010045

DANIELA ALEJANDRA RODRÍGUEZ 

FIGUEROA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,69 N/A N/A N/A N/A NO NO NO

No cumple. Promedio 

acumulado inferior

65 20141010020 FREDY ALEJANDRO GIL RINCON INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,77 3,9 N/A N/A N/A NO NO SI GANADOR

66 20161010031 JOSE CAMILO GIL VALENZUELA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 4,01 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

67 20142010042 ANDRES MATEO LEAL JIMENEZ INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,79 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

68 20151010004 DAVID CAMILO DAZA FANDIÑO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 41: ORDENAMIENTO TERRITORIAL- 2160 (GRUPO 

421), EVALUACIÓN AMBIENTAL- 2166 (GRUPO 421) . 3,9 3,8 N/A N/A N/A NO NO NO Cumple

69 20142010072 ANA MARÍA CUBILLOS LIÉVANO INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 43: ESTRUCTURAS DE LA MADERA- 2161 (GRUPOS 

421, 422), INDUSTRIA FORESTALES II-2174 GRUPOS (421, 422) . 3,89 4,05 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

70 20181710004 DIANA CAROLINA GARZÓN CÓRDOBA INGENIERÍA FORESTAL

MONITOR 46: SUELOS I- 2127 (GRUPO 421, 422, 423, 424), 

SUELOS II-2133 GRUPOS (421, 422). 3,97 3,9 N/A N/A N/A NO NO SI GANADORA

71 20172032067 DANIELA SANCHEZ RODRIGUEZ

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 54: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO MULTIVARIADO-

16, MÉTODOS NUMÉRICOS-2029. 4,22 4,3 4,6 4,8 N/A CUMPLE CUMPLE NO
No cumple

72 20151032476 NICOLAS CUBILLOS VALDERRAMA

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 54: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO MULTIVARIADO-

16, MÉTODOS NUMÉRICOS-2029. 3,75 4,1 3,1 4,5 N/A CUMPLE CUMPLE SI
GANADOR

73 20161032007 CAMILO ALEJANDRO BARBOSA GODOY

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 54: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO MULTIVARIADO-

16, MÉTODOS NUMÉRICOS-2029. 3,92 3,6 4,5 4,2 N/A CUMPLE CUMPLE NO
No cumple

74 20181032025 DANIELA JARAMILLO CARREÑO

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 56: GEODESIA POSICIONAL-2009, LOCALIZACIÓN DE 

VÍAS-2024. 4,04 4,8 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO
No cumple

75 20151032041 SANTIAGO DIAZ HERNANDEZ

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 56: GEODESIA POSICIONAL-2009, LOCALIZACIÓN DE 

VÍAS-2024. 3,69 3,5 3,7 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO
Cumple

76 20151032056 KATHERIN JOHANNA REYES DEANTONIO

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 56: GEODESIA POSICIONAL-2009, LOCALIZACIÓN DE 

VÍAS-2024. 3,86 3,5 3,6 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO
Cumple

77 20142032034 JUAN SEBASTIAN UNIBIO PIÑEROS

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 56: GEODESIA POSICIONAL-2009, LOCALIZACIÓN DE 

VÍAS-2024. 3,87 40 3,4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI
GANADOR

78 20162181254 KAROL LORENA LEÓN OSPINA INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 60: FUNDAMENTOS DE QUÍMICA, QUÍMICA 

SANITARIA , FISICOQUÍMICA. 3,8 3 3,5 4,4 N/A CUMPLE CUMPLE NO Cumple

79 20172181004 MAICOL ESTIVEN FLOREZ VARGAS INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 60: FUNDAMENTOS DE QUÍMICA, QUÍMICA 

SANITARIA , FISICOQUÍMICA. 4,05 4,3 4,7 3,4 N/A CUMPLE CUMPLE SI GANADOR

80 20152181576 JONATAN STIVEN AVILA ROA INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 61: QUÍMICA ORGÁNICA, BIOQUÍMICA , 

FISICOQUÍMICA. 3,56 4 3,4 4 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple
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81 20172181014 NICHOLLE GISSELLE ARENAS PRADO INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 62: MICROBIOLOGÍA, BIOTECNOLOGÍA . 4 3 3 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

82 20151180524 DIEGO ALEXANDER CAMARGO ESPEJO INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 4,14 5 5 4,3 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

83 20181181029

ALEJANDRA GUADALUPE GALVIS 

QUIJANO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 64: FÍSICA MECÁNICA, FÍSICA ONDULATORIA , 

ÁLGEBRA LINEAL. 3,79 4,7 4 3,4 N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

84 20161181017 HUGO ESTEBAN CALDERÓN GONZÁLEZ INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 65: EMISIONES ATMOSFÉRICAS, CALIDAD DEL AIRE 

, MODELACIÓN SANITARIA. 3,76 3,9 3,8 3,2 N/A CUMPLE CUMPLE NO Cumple

85 20172781002 STEFANIA BALLEN PERILLA INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 65: EMISIONES ATMOSFÉRICAS, CALIDAD DEL AIRE 

, MODELACIÓN SANITARIA. 3,84 3,1 4 4,5 N/A CUMPLE CUMPE SI GANADORA

86 20192732003 NICOLAS BARAJAS FONSECA

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 66: DIBUJO TÉCNICO, TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA. 3,94 3,9 4,4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

87 20142181050 LEIDY TATIANA CRUZ BAQUERO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 66: DIBUJO TÉCNICO, TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA. 3,87 4,7 3,4 N/A N/A CUMPLE CUMPLE SI GANADORA

88 20171081006

DIEGO ALEJANDRO MENESES 

RODRIGUEZ

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL Y 

SERVICIOS PÚBLICOS

MONITOR 68: FÍSICA 1: MECÁNICA NEWTONIANA-3 (3 

GRUPOS), MECÁNICA DE FLUIDOS-2317 (2 GRUPOS). 3,74 3,4 N/A N/A N/A NO NO

No quedo seleccionado 

ya presenta cruce de 

horario para el 

desarrollo de la 

monitoria el día sábado 

con Compostaje y 

Lombricultura y 

Problemática Ambiental 

del Cambio Climático

89 20162181252 CINDY PAOLA CASTILLO RICO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 68: FÍSICA 1: MECÁNICA NEWTONIANA-3 (3 

GRUPOS), MECÁNICA DE FLUIDOS-2317 (2 GRUPOS). 3,71 3,5 N/A N/A N/A NO SI

queda seleccionada, 

aunque presenta cruce 

de horario con Salida 

Integra, lo cual no 

interfiere con el 

desarrollo de la 

monitoria. GANADORA

89 20162181252 CINDY PAOLA CASTILLO RICO INGENIERIA SANITARIA

MONITOR 68: FÍSICA 1: MECÁNICA NEWTONIANA-3 (3 

GRUPOS), MECÁNICA DE FLUIDOS-2317 (2 GRUPOS). 3.71 3.50 N/A N/A N/A NO SI GANADORA

90 20172085046 DIANA ROCIO ENCISO DIAZ

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO 

AMBIENTAL MONITOR 70: BIOLOGÍA-2311 (5 GRUPOS). 3,8 3,6 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO No cumple

91 20171081035 LAURA KATERINE GÁMEZ WILCHES

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL Y 

SERVICIOS PÚBLICOS

MONITOR 73: SERVICIO PÚBLICO DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO-2339 (2 GRUPOS), DISEÑO DE REDES DE 

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO-2353 (1 GRUPO) , GESTIÓN 

COMERCIAL DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS-2346 (2 GRUPOS). 3,85 4,1 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

No cumple

92 20182781007 EMILY ANDREA ROBAYO PÉREZ INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 73: SERVICIO PÚBLICO DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO-2339 (2 GRUPOS), DISEÑO DE REDES DE 

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO-2353 (1 GRUPO) , GESTIÓN 

COMERCIAL DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS-2346 (2 GRUPOS). 3,82 4,2 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

No cumple

93 20162781002 NATHALY BUITRAGO VIASUS INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,78 3,9 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA
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94 20151032035 DEISY KATERINE QUINTERO CHAVARRO

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,87 5 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

95 20162081002 JUAN DAVID TORRES BELTRAN 

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL Y 

SERVICIOS PÚBLICOS

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,84 4,2 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

96 20161032010

JEISSON ANDRES HERNANDEZ 

NAVARRETE

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,32 4 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

97 20171032027 LINDA ROCIO FAJARDO ARIZA

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,25 5 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

98 20172085044 ANDRES FELIPE PINTO GUTIERREZ

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL Y 

SERVICIOS PÚBLICOS

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,07 4,1 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

99 20181732005 ANDREA MELISSA ARIZA ROLONG

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,87 4,3 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

100 20152180024 MARÍA LUCÍA SALAZAR TORRES INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4 5 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

101 20181081001 LEIDY JOHANA PINTO PEDROZA

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN AMBIENTAL Y 

SERVICIOS PÚBLICOS

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,06 4,1 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

102 20171785005 ERIKA KATHERINNE SÁNCHEZ GUEVARA

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,25 4,2 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

103 20181001019 DANIEL FELIPE LARA HIDALGO 

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,09 4,2 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

6
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104 20152185588 JHON JAIRO ACOSTA SAAVEDRA

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 4,01 5 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

105 20181781003

DANNA STEPHANNI CASTILLO 

BEJARANO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,81 4,2 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

106 20142032064 DAVID AUGUSTO RENGIFO ZAMBRANO

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 74: CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 (6 

GRUPOS), 3,8 4,4 N/A N/A N/A CUMPLE CUMPLE NO

CONVOCADA DOS 

VECES, YA HAY 

GANADOR EN LA 

PRIMERA 

CONVOCATORIA

107

MONITOR 75: ÁLGEBRA LINEAL-9, CÁLCULO DIFERENCIAL-1 , 

FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS Y GEOMETRÍA-19602.
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A DESIERTO

108

20152032038 ZAHID DAVID MORALES PERALTA
INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 76: CÁLCULO INTEGRAL-7, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.
4.0 3,7 3,6 N/A N/A NO NO NO

Promedio de nota de 

monitoria inferior al 

ganador

109

20151032602 MICHAEL STIVEN ESCOBAR RODRIGUEZ
INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 76: CÁLCULO INTEGRAL-7, ESTADÍSTICA 

DESCRIPTIVA-2016.
3,9 3,5 4,3 N/A N/A NO NO SI GANADOR

110

20152032041 MARIA ALEJANDRA PATIÑO AGUILAR
INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 77: FÍSICA I: MECÁNICA NEWTONIANA-3, 

HIDRÁULICA - 2223.
3,78 4,5 3,9 N/A N/A NO NO SI GANADORA

111

20181732013 CINDY LORENA ORTIZ SALAZAR
INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 77: FÍSICA I: MECÁNICA NEWTONIANA-3, 

HIDRÁULICA - 2223.
3,83 4,3 3,8 N/A N/A NO NO NO

* No aplica, debido a 

que ya ha sido monitor 2 

veces

112

20151032046
LEYDY CAROLINA RODRÍGUEZ 

CÁRDENAS

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 77: FÍSICA I: MECÁNICA NEWTONIANA-3, 

HIDRÁULICA - 2223.
3,78 4,2 3,5 N/A N/A NO NO SI

Promedio de nota de 

monitoria inferior al 

ganador

113

20152031936 JORDY JESSYD QUIROGA PARDO

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

MONITOR 80: GEODESIA GEOMÉTRICA-2236 / 

LEVANTAMIENTOS ASTRONÓMICOS-19605, LEVANTAMIENTOS 

GEODÉSICOS-19615, ARQUEOASTRONOMÍA-2249.

3,6 3,8 3,6 3,9 N/A NO NO NO

(Ninguno de los 

aspirantes cumple con 

los requisitos), No 

cumple con el promedio 

acumulado 

DESIERTO

114

20171031046 JEISON DAVID ROMERO DONOSO

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

MONITOR 82: LÓGICA DE PROGRAMACIÓN-2227, 

LEVANTAMIENTOS ALTIMÉTRICOS-19604, TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS I-19606/ TOPOGRAFÍA DE VÍAS II-19609 / TOPOGRAFÍA 

FORENSE-2224.

3,68 3,3 3,7 4,3 N/A NO NO NO

No cumple con el 

promedio acumulado.

No cumple con la nota 

minima en 2 de las 5 

asignaturas

115

20162031027 ANDRES SEBASTIAN REYES RAMIREZ

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

MONITOR 82: LÓGICA DE PROGRAMACIÓN-2227, 

LEVANTAMIENTOS ALTIMÉTRICOS-19604, TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS I-19606/ TOPOGRAFÍA DE VÍAS II-19609 / TOPOGRAFÍA 

FORENSE-2224.

3,87 4,4 4,2 3,9 N/A NO NO SI GANADOR

116

20182131033 JUAN SEBASTIAN PARDO LOPEZ 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

MONITOR 82: LÓGICA DE PROGRAMACIÓN-2227, 

LEVANTAMIENTOS ALTIMÉTRICOS-19604, TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS I-19606/ TOPOGRAFÍA DE VÍAS II-19609 / TOPOGRAFÍA 

FORENSE-2224.

3,9 4,4 3,6 3,6 N/A NO NO NO

No cumple - No ha 

cursado Topografia de 

vias II-19609: -

117

MONITOR 84: GESTIÓN DE RIESGOS-2215, TOPOGRAFÍA 

AMBIENTAL-19613 / INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN AMBIENTAL-

2242, TRABAJO COMUNITARIO-19612. N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A DESIERTO

DESIERTO

DESIERTO

7
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118

MONITOR 85: LEVANTAMIENTOS ESPECIALES-2241 / 

LEVANTAMIENTOS ESPECIALES I-19608, USO DEL VEHÍCULO 

AÉREO NO TRIPULADO VANT EN LA INGENIERÍA-2251 / 

GESTIÓN DE PAVIMENTOS-2256, OBRAS CIVILES I-19610. N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A DESIERTO

119

MONITOR 87: LAB EMISIONES ATMOSFÉRICAS-2531, SALIDA 

INTEGRADA-2543, INTRO. AL SANEAMIENTO AMBIENTAL-2503. N/A N/A N/A N/A N/A N.A. N.A N/A DESIERTO

120 20151181861 MANUEL FERNANDO BURGOS MORENO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 90: LAB. TOPOGRAFIA Y CARTOGRAFIA-2507, LAB. 

FÍSICA MECÁNICA-3, SANEAMIENTO URBANO Y RURAL-2539. 3.61 3.5 3.0 4.0 N/A NO NO N/A

No cumple por promedio 

acumulado. 

121 20161031066 JOSE ROA

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

MONITOR 90: LAB. TOPOGRAFIA Y CARTOGRAFIA-2507, LAB. 

FÍSICA MECÁNICA-3, SANEAMIENTO URBANO Y RURAL-2539. 3.89 3.6 0 0 N/A NO NO N/A

No cumple por espacios 

academicos requeridos. 

DESIERTO

122 20151181019 DAVID SANTIAGO ROJAS GUIO INGENIERÍA SANITARIA

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 4.04 4.3 4.4 N/A N/A NO NO NO N/A

123 20151185477 PAULA ANDREA LAGOS GALVIS 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 4.09 4.3 4.2 N/A N/A NO NO NO N/A

124 20151180066 LAURA CAMILA PUERTO SOCHA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.8 4.4 4.5 N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2015-1

125 20151180606 JENNYFER DAMARIS VIASUS WILCHES INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 4.02 4.4 5.0 N/A N/A NO NO NO N/A

126 20142185089 ERIKA ALEJANDRA FLÓREZ QUITO

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.88 4.2 4.1 N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2014-3 Y 2015-1

127 20141185049 WANDA MARCELA HURTADO CASQUETE

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.79 4.5 4.5 N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2016-3 Y 2017-1

128 20142180043 GABRIEL ANDRÉS RAMÍREZ GUEVARA INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.68 4.1 4.5 N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2014-3, 2015-1 Y 

2015-3

129 20151032026 LAURA CAMILA SANCHEZ GUTIERREZ

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.92 4.0 5.0 N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2015-3

130 20141180027 NATALIA CARDENAS GORDON INGENIERÍA AMBIENTAL

MONITOR 91: CÁTEDRA DE CONTEXTO AMBIENTAL-2035, 

CÁTEDRA FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4. 3.8 4.6 5.0 N/A N/A NO NO SI GANADOR

131 20182781013 ANGIE CATHERINE MORENO HUERFANO INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.95 3.95 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

132 20161181031 LINA MARÍA RADA BETANCOURT INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.77 3.77 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

133 20151180463 ALVARO NICOLAS ZARATE MARTINEZ INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.84 3.84 N/A N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2015-1

134 20171085008 MARÍA CAMILA MELGAREJO MARTÍNEZ

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO 

AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.86 3.86 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

135 20191781023 CLAUDIA GEOVANNA MESA ALBARRACIN INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.7 0 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

136 20172085003 GYSELL STEFANYA DIAZ INFANTE 

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO 

AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.73 3.73 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

137 20172780011 JOHN AEXANDER ROJAS INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.91 3.91 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

138 20171780009 NATALIA ROCIO GOMEZ GUTIERREZ INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 4.01 4.0 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

139 20191781026 LIZETH DANIELA MENDEZ HERRERA INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.81 4.0 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

140 20151180040 KEILA ALEJANDRA PACHECO LEÓN INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 4.03 04.03 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

DESIERTO

DESIERTO
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141 20142181043 BRAYAN STEVAN GONZALEZ MORALES INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.67 0.0 N/A N/A N/A SI NO NO

N/A--PA 2014-3, 2015-1, 

2015-3 y 2017-3

142 20182781026 JUAN SEBASTIAN CHICAGUI LARROTTA INGENIERÍA SANITARIA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.87 3.87 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

143 20151180069 JUAN CAMILO MORA CIFUENTES INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 4 4 N/A N/A N/A NO NO NO N/A

144

20161032067 LAURA MARCELA BOCANEGRA 

PATAQUIVA 

INGENIERÍA 

TOPOGRÁFICA MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 4.09 5.0 N/A N/A N/A NO NO SI GANADOR

145 20162780017 ANGIE CAROLINA MURCIA RAMIREZ INGENIERÍA AMBIENTAL MONITOR 92: TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL-85 3.75 37 3.75 N/A N/A NO NO NO N/A

ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN
Secretaria Académica Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales
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